裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1096007146
主旨：臺北市國民中學109學年度第1學期在校生自閉症組鑑定安置會議

★意見欄

1.東湖國中 東湖國中各組室 特教組長 董乃瑄 送陳/會 109/11/16 17:38:01
擬辦：請准允徐元鳳師於11/19上午公假與會自閉症組鑑定組鑑定安置會議，並請惠予課
務派代，文陳閱後存查。

2.東湖國中 東湖國中各組室 輔導主任 侯玉芳 送陳/會 109/11/17 08:56:36

3.東湖國中 東湖國中各組室 教務主任 林秀穗 會畢 109/11/17 20:00:55

4.東湖國中 東湖國中各組室 人事主任 賴嘉嘉 會畢 109/11/18 08:23:12

5.東湖國中 東湖國中各組室 校長 柯淑惠 決行 109/11/18 08:30:51
擬辦：請准允徐元鳳師於11/19上午公假與會自閉症組鑑定組鑑定安置會議，並請惠予課
務派代，文陳閱後存查。